sprzedaż kupno
Praga 30,85 30,92 30,78
Hołandja 418,78 419,82 417,74
Nowy-York 10,40 10,422 10,37
Paryż 32,92 33,00 32,85
Szwajcarja 201,62/+ 20213 201,12
Stokholm 260,30 260,95 _ 259,65
Wiedeń _ 147,07 147,44 146,70
Włochy 41,80 41,90 41,70

Ill. Monety
Ruble złote 5,40
Ruble srebrne 3.25
Gram złota na 10-V 1926 r. == 6.4468 zł.

(M.P. Nr 98 z dn. 9-V 1926 r.

M. Listy zastawne
89/0 Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —
8%0 Państ, Ban, Rol. —

Ml. Akcji Akcje Banku Polskiego 51--52,25

Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 10 bm. płacono za dolar 9,75

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od tz
Sekret rjat zaś tegoż działu czynny jest codziennie prócz świąt od 1—2